[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июня 2015 года

                                        № 71
О внесении изменений в муниципальную программу сельского поселения Верхнеказымский «Развитие муниципальной службы в сельском поселении Верхнеказымский на 2014 - 2016 годы»

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную  программу сельского поселения Верхнеказымский «Развитие муниципальной службы в сельском поселении Верхнеказымский на 2014 - 2016 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации сельского поселения Верхнеказымский от 25 декабря 2013 года № 130 «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Верхнеказымский «Развитие муниципальной службы в сельском поселении Верхнеказымский на 2014 - 2016 годы» следующие изменения:

1) в приложении 2 «Основные мероприятия муниципальной программы» к Программе:

а) позицию 1.1 задачи 1 «Повышение профессионального уровня муниципальных служащих» изложить в следующей редакции:

	«
	№

п/п
	Наименование мероприятий муниципальной программы
	Ответственный исполнитель муниципальной программы (получатель бюджетных средств)
	Источники финансирования
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей

	всего
	в том числе:

	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.1.
	Повышение квалификации

муниципальных служащих с получением свидетельства (удостоверения) о повышении квалификации
	администрация сельского поселения Верхнеказымский
	бюджет сельского поселения Верхнеказымский
	160,365
	0,0
	28,365
	132,0

    »;

б) позицию 2.1 задачи 2 «Сохранение и укрепление здоровья  муниципальных служащих» изложить в следующей редакции:

	«
	№

п/п
	Наименование мероприятий муниципальной программы
	Ответственный исполнитель муниципальной программы (получатель бюджетных средств)
	Источники финансирования
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей

	всего
	в том числе:

	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2.1.
	Проведение диспансеризации муниципальных служащих
	администрация сельского поселения Верхнеказымский
	бюджет сельского поселения Верхнеказымский
	69,635
	19,1
	25,435
	25,1

    »;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
главы сельского поселения                                                                                         В.В.Синцов